CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016-SJC/SC

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO
INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO PARA AS VAGAS RESERVADAS AOS
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA
E CIDADANIA, Edital nº 01/2016-SJC/SC, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados, a seguinte retificação no Comunicado do resultado dos
recursos quanto ao indeferimento dos pedidos de inscrição para as vagas reservadas aos
candidatos com deficiência, publicado em 06/04/2017:

ONDE SE LÊ:

2. Incluir na Listagem das Inscrições Homologadas – Vagas Reservadas, cargo Agente de
Segurança Socioeducativo – Masculino, lotação Lages, publicada em 29/03/2017, o
seguinte candidato:

LEIA-SE:

2. Incluir na Listagem das Inscrições Homologadas – Vagas Reservadas, cargo Agente de
Segurança Socioeducativo – Masculino, lotação Florianópolis/São José, publicada em
29/03/2017, o seguinte candidato:

Florianópolis, 6 de abril 2017.